

Aamu ja iltapäivätoiminnan laadukas toteutuminen resursoitava

Pienten koululaisten koulupäivät ovat lyhyet, ja on riski, että lapset saattavat joutua viettämään yksin useita tunteja aamulla sekä iltapäivällä. Lapsilla on oltava oikeus turvallisiin aamuihin ja iltapäiviin. Tämä oikeus on laajasti tunnustettu ja valtaosa Suomen kunnista järjestääkin aamu- ja iltapäivätoimintaa.

Kunnat järjestävät AP/IP-toimintaa eri tavoin. Ne voivat tarjota palvelua itse, toteuttaa sen yhteistyössä jonkun kanssa tai ostaa palvelun kokonaan.

Nuorilla Kotkilla on pitkä kokemus ja asiantuntemus aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestämisestä. Olemme tehneet yhteistyötä eri kuntien kanssa jo vuodesta 1998.

Aamu- ja iltapäivätoiminta koskettaa suurta määrää lapsia, iltapäivätoiminnassa oli vuonna 2010 mukana 46 860 lasta. Toiminnalla on myös merkittävä työllistävä vaikutus, samana vuonna ohjaajia oli yli 7 000.

Opetushallituksen asettama työryhmä sai vuoden 2011 aikana valmiiksi uudet Perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan perusteet. Perusteita uudistettiin, koska toiminta on kehittynyt, laajentunut, vakiintunut ja toimintaympäristö muuttunut. Isoja periaatteita uusissa perusteissa ovat

- vahvistaa yhteyttä esi- ja perusopetuksen kanssa, koska ollaan saman perusopetuslain alaisia
- nostaa toiminnan arvostusta
- korostaa moniammatillista yhteistyötä
- mahdollistaa tasavertaisen toiminnan joka kuntaan
- antaa selkeämmän ja vahvemman tuen toiminnan järjestämiseen

Lapsilla olisi oltava mahdollisuus laadukkaaseen iltapäivätoimintaan asuinkunnasta riippumatta. Nuorten Kotkien liittohallituksen mielestä perusteet ovat hyvät ja lapsen edun mukaiset ja liittohallitus pitää niitä kaikissa tilanteissa oman toimintansa lähtökohtana. Nuorten Kotkien liittohallitus on kuitenkin huolissaan siitä, että toteutuvatko perusteet kaikissa iltapäivätoimintaa järjestävissä kunnissa.

Nuorten Kotkien liittohallitus vaatii, että perusteet täytetään joka kunnassa, riippumatta siitä, kuinka kunta palvelun järjestää. Jotta perusteet voidaan täyttää, palveluntuottajalla on oltava toimintaan riittävät resurssit. Yksityisten palveluntuottajien saamien korvausten on oltava riittäviä niin, että iltapäivätoiminnalle annetut perusteet voivat toteutua.

Nuorten Kotkien Keskusliitto – Unga Örnars Centralförbund NKK ry

lisätietoja

puheenjohtaja Sirpa Paatero +358 50 512 1602

toiminnanjohtaja Lea Väänänen + 358 45 876 3997